

# Årsredovisning

---

## *Fintech Partner International AB*

559082-0246

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Michal Aleksander Gromek  
2023-05-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom i huvudsak den finansiella sektorn.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	68	209	231	184
Resultat efter finansiella poster	-48	144	45	-68
Soliditet %	87	92	96	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av minskat arbetsbelastning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	106 173	85 202
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		85 202	-85 202
- Årets resultat			-12 307
- Belopp vid årets utgång	50 000	191 375	-12 307

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	191 375
Årets resultat	-12 307
Summa	179 068

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	179 068
Summa	179 068

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	67 853	209 440
Övriga rörelseintäkter	-1	4 712
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>67 852</b>	<b>214 152</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-48 906	-36 803
Övriga externa kostnader	-66 268	-33 784
Övriga rörelsekostnader	-1 012	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-116 186</b>	<b>-70 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-48 334</b>	<b>143 565</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-13
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>27</b>	<b>-13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-48 307</b>	<b>143 552</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	36 000	-36 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>36 000</b>	<b>-36 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-12 307</b>	<b>107 552</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-22 351
<b>Årets resultat</b>	<b>-12 307</b>	<b>85 201</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	2	153 449	153 449
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		153 449	153 449
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>153 449</b>	<b>153 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 000	35 021
Övriga fordringar		48 669	23 321
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 669	58 342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 762	82 774
<i>Summa kassa och bank</i>		52 762	82 774
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 431</b>	<b>141 116</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>262 880</b>	<b>294 565</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	191 374	106 174
Årets resultat	-12 307	85 201
<i>Summa fritt eget kapital</i>	179 067	191 375
<b>Summa eget kapital</b>	<b>229 067</b>	<b>241 375</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	36 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>36 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	506	131
Övriga skulder	33 307	17 059
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>33 813</b>	<b>17 190</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>262 880</b>	<b>294 565</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Ägarintressen i övriga företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	153 449	153 449
	Utgående anskaffningsvärden	153 449	153 449
	Redovisat värde	153 449	153 449

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Michal Aleksander Gromek*

Michal Aleksander Gromek

2023-05-27